
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 



 



16. neděle v liturgickém mezidobí


Odpověď: Ho spo


- din- je


můj pa


stýř,- nic ne po- strá- dám.-


Žl 23 (22), 2-3a. 3bc-4. 5. 6





3.    Pro

Tvůj

hlavu mi

2. Vede mě po
I kdybych šel te

4. Štěstí a přízeň mě
přebývat smím v Hospodi

1. Hospodin je můj pastýř, nic
vodí mě k vodám, kde si mohu

stí

ne

no

od

kyj

ma

pro

sprá
mno

- - -

- -

-

a

vá
vě

po
po

ráš
žeš

tou
vných

-

-

-

-

-

-

-
-

tvá

o

či

ro

ze

ce

do

pro

strá

-

-
-

le
mě

-

jí

kle,
hůl,

mě

stůl
jem,

dám,
nout.

stách

-

-

-

-

-

-

-

ty

před zra
má

pro

Občerstvu

na dlouhé, pře
po všechny dny

dává mi prodlévat na

nezaleknu se zla, vždyť

čí

je

ty

ky

mé

svě

svo

jsou

dlou

- -

- -

-

je
jsi

še

hé
ho

má

žích
mou

mých
-

-

-

-

-

se
ú

ži
ča

ne

pa
du

pře

jmé

té

tě

vo

stvi

přá

-

-

-

-

-

ši.

ta,
sy.

ká.
tel,

no.

cha.

nách,

mnou.

-

-

-

-

-

-

-

-






 








Odp.

Odp.

Odp.

Odp.

              
       

            
       





 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


